

Stavba:

Přístavba budovy Gymnázia Dačice

R: 01-00

D.1.1 - Stavební část

Doplnění ukonč.lišt do dlažeb a obkladů

Místo:

Dačice

Datum:

Zadavatel:

Gymnázium Dačice
Boženy Němcové 213
380 01 Dačice - Dačice V

Projektant:

Zhotovitel:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem cena vč. DPH						70 861,87 Kč			
DPH						21,00%		12 298,34 Kč	
Náklady soupisu celkem cena bez DPH						58 563,53 Kč			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem			
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				53 941,70			
	771161022	Montáž profilu ukončujícího rohového pro schodové hrany	m	156,000	135,00	21 060,00			
		$((8+12+12)+(12+12)+(12+12)+(12+12))*1,5=(32+24+24+24)*1,5$		156,00000					
	19416012	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů nerez 10x2500mm	m	171,600	164,00	28 142,40			
284	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,15600	753,00	117,47			
Díl:	781	Obklady keramické				4 621,83			
	781161022	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	15,000	127,00	1 905,00			
		$(2,10+0,60+0,30)*3=3,00*5=15$		15,00000					
	19416012	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů nerez 10x2500mm	m	16,500	164,00	2 706,00			
297	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,01500	722,00	10,83			
Cena celkem bez DPH						58 563,53			